Il piano didattico potrebbe subire lievi modifiche e/o integrazioni di contenuto

Consiglio didattico e scientifico

Costi e agevolazioni

•	 Girelli Francesco
•	 Pugliese Giuseppe Faniele 
•	 Giorgetti Daniela 
•	 De Cicco Romina 
•	 Tasselli Pietro

Il costo annuo del Master è di € 1.100,00 (millecento/00).
Il pagamento verrà corrisposto in due rate di pari importo. 

Contatti
Ufficio consulenza orientamento didattico Master e Corsi di Perfezionamento 
(pre-iscrizione): 
Telefono: 06 45678363 
dal Lunedì al Venerdì dalle 9:00 alle 18:00 
Mail: infomaster@unicusano.it